In aggiunta, vi e' la presenza di un secondo abuso edilizio: e' stata aperta una porta che conduce al secondo 
bene immobile pignorato (parte in blu della planimetria allegata).

La superficie di Progetto che è stata autorizzata nella Concessione Edilizia ammonta a 101 (centouno) metri 
quadrati.
Essa è rappresentata dalla parte evidenziata in giallo nel file allegato.

La restante parte di superficie, cioè 152 mq - 101 mq = 51 metri quadrati risulta essere la parte abusiva di 
questo bene immobile.
Essa è rappresentata dalla parte evidenziata in rosso nel file allegato.